08/05/2020 Aviso de Licitação - Aviso de Licitação - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-255890919 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/05/2020 | Edição: 87 | Seção: 3 | Página: 183

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de São Fernando

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 8/2020

A Prefeitura Municipal de São Fernando - RN, através de seu Pregoeiro, torna público para o

conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS PARA A POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADUAL DE MEDICAMENTOS DE FARMÁCIA

BÁSICA, conforme as especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, com a

finalidade de atender as necessidades e demandas da Rede Municipal de Saúde deste Município

originárias das unidades de saúde municipais., conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos. o sistema estará aberto para os registros de propostas a partir

das 08h00 do dia 08/05/2020; A sessão eletrônica será aberta ás 08h01min (horário de Brasília) do dia

21/05/2020 o edital com seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no site:

www.portaldecompraspublicas.com.br www.saofernando.rn.gov.br e-mail: licitacaocplsf@gmail.com ou na

sede da prefeitura municipal de São Fernando/RN, no horário das 08h00 ás 12h00 de segunda sexta feira.

Esclarecimentos sobre o certame poderá ser solicitados pelo telefone (84) 3428-0001.

São Fernando/RN, 7 de maio de 2020

CIRO DANTAS DE MEDEIROS

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.